487. COMMISSIO REGIS FRANCIAE SUPER INQUISITIONE

LIMITUM IMPERII TERTIA.

1318. Mart. 19.

Cf. supra nr. 404 406.

5 Originale deperditum l. Copia (c.) in Cartulario Haynonensi II nr. 92 tabularii

Insulensis. Contulimus nos. Ed. Devillers loco supra ad nr. 131 citato III, 83

nr. 164 ex c.

Ph(ilippus) Dei gratia Francie et Navarre rex dilectis et fidelibus episcopo

Ambrincensi ac magistro Amisio archid(iacono) Aurel(ianensi) clericis, Fremino de

10Coquerello ac domino de Pois militi ac consiliariis nostris salutem et dilectionem.

Vobis committimus et mandamus, quatinus vos aut duo vestrum, de quorum vos

episcope minimo sitis unus, ad partes de l'Ostrevant omissis omnibus aliis negociis sine

dilatione qualibet vos personaliter conferentes, in commisso al(ias)" negotio ab inclite

recordationis carissimo domino germano nostro Ludovico quondam dictorum regnorum

15rege dilecto et fideli nostro episcopo Suessionensi ac Iohanni de Varenis militi, loco

cuius vos dominum de Pois ac Philippum de Pressiaco per nostras alias postmodum

subrogavimus litteras2, quorum loco omnium vos Ambrincensem episcopum, archidiaconum

et Freminum predictos una cum predicto milite tenore subrogamus presentium, iuxta

tenorem et formam litterarum commiss(ionis) 3 eiusdem germani nostri carissimi ac nostra-

20rum etiam predictarum diligenter ac celeriter vocatis, qui evocandi fuerint, procedatis
ac inquestam inchoatam super hoc ut dicitur perficere et complere curetis id nullatenus

omissuri et eam completam nobis seu gentibus nostris defferatis aut mittatis sub sigillis
vestris fideliter interclusam.

Datum Par(isiis)b, die XIX Martii, anno Domini millesimo CCC decimo octavo.

25 488-494. SCRIPTA AD PAGEM GENERALEM RHENI
SPECTANTIA.

1318. (ante Apr. 2.)– Iun. 19.

488. Querimonia civitatibm porrecta. (ante Apr. 2.)

Transsumtum (tr.) infra in nr. 489.

30 Den ersamen wysen lûden den raydherren von Meynze, von Wormeze, von Spire,
von Oppinheym, von Frankenford, vonWetflare, von Frideberg unde von Geylnhusen,

dye da sint zu Oppinheym boden von den vorsprochen stedin up den Sftndach zu

halphvasten ich Johan von Beyene eyn burgere von Kolne begerin ure wysheyt zu

wyszene, also aise mirh de greve van Gûliche min herre unde der rayd der stede von

as Kolne an uch mit yren gelouwe bryeve haynt gesant, uch yren willen zu sagene. (1) Also

sagen ich uch, aise sye mir bevolin haynt, zû irst so bydent sye uch vleliche unde manint

uch, aise ir vorsprochen stede haynt gelovet unde verbflnden siit zû me landfride zu